
K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

1 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    1            KILTAESITTELY

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.      99600  SODANKYLÄ

 Yhdistyksen sääntöjen 5  §

Killan hallitukseen kuuluu vuosikokouksen varsinaisista jäsenistä valitsemat puheenjohtaja ja
kahdeksan (8) muuta jäsentä sekä neljä (4) varajäsentä.

Hallitus valitsee keskuudestaan varapuheenjohtajan. Hallitus ottaa sihteerin, rahastonhoi-
tajan ja muut tarpeelliset toimihenkilöt.

Puheenjohtaja valitaan vuodeksi kerrallaan. Muut hallituksen jäsenet ja varajäsenet
valitaan kahdeksi (2) vuodeksi siten, että heistä puolet on vuosittain erovuorossa. Ensimmäi-
sen vuoden jälkeinen erovuoro määrätään arvalla, minkä jälkeen erovuoroisuus määräytyy
vuoron mukaisesti. Erovuorossa olevat voidaan valita uudelleen.
JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y:n  HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAT,
VARAPUHEENJOHTAJAT JA  SIHTEERIT VUODESTA 1962 ALKAEN

1962
1963
1964

1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

OTTO E YLIRISKU
LEO WANAMO
VEIKKO SALMI

VEIKKO SALMI
VEIKKO SALMI
PENTTI H TIKKANEN
PENTTI H TIKKANEN
VILJO TERVAHAUTA
KAUKO K KUISMANEN
ILKKA HALONEN

ERKKI I HAUTALA
ERKKI RIIKONEN
ERKKI RIIKONEN
PENTTI H TIKKANEN
OLLI HEISKANEN
OLLI HEISKANEN
ILKKA ILMOLA
ILKKA ILMOLA
ILKKA ILMOLA
ILKKA ILMOLA

ILKKA ILMOLA
TAUNO TURUNEN
TAUNO TURUNEN
LAURI KORHONEN
LAURI KORHONEN
REIJO SALLINEN
PEKKA EKDAHL
PEKKA EKDAHL
TAUNO TURUNEN
TAUNO TURUNEN

ANTERO SILTALA
ANTERO SILTALA
ANTERO SILTALA
ERKKI I HAUTALA
URHO PÖYRY
JYRKI PORRAS
JYRKI PORRAS
KEIJO HONKONEN
KEIJO HONKONEN
ORVO MYLLYKOSKI
ORVO MYLLYKOSKI

ORVO MYLLYKOSKI
ERKKI I HAUTALA
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
TIMO PÖYRY
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO

HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO
HERMAN AHERTO

TOIVO KANNUS
TOIVO KANNUS
TOIVO KANNUS
    1.8. ALKAEN ->
TOIVO RONTU
VILHO MOILANEN
ARMAS SAASTAMOINEN
ARMAS SAASTAMOINEN
KAUKO K KUISMANEN
VILJO AIKIO
VILJO AIKIO

VILJO AIKIO
VILJO AIKIO
VILJO AIKIO
JOUKO TEKONIEMI
JOUKO TEKONIEMI
JOUKO TEKONIEMI
VILJO AIKIO
VILJO AIKIO
VILJO AIKIO
VILJO AIKIO

LASSE TALOSELA
LAURI RUONANSUU
ESA PIETIKÄINEN
VILJO AIKIO
ARMAS SAASTAMOINEN
VILHO SAUKKONEN
VILHO SAUKKONEN
VILHO SAUKKONEN
JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

VUOSI       PUHEENJOHTAJA         VARAPUHEENJOHTAJA      SIHTEERI

tiedot  päivitetty 11.11.2004



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

2 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    2            KILTAESITTELY

KILLAN PUHEENJOHTAJAT, VARAPUHEENJOHTAJAT JA SIHTEERIT 1962 ALKAEN

VUOSI       PUHEENJOHTAJA         VARAPUHEENJOHTAJA      SIHTEERI

PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ

PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ
PEKKA J HEIKKILÄ

TAUNO TURUNEN
SEPPO HAKALA
SEPPO HAKALA
JUHA MYYRYLÄINEN
JUHA MYYRYLÄINEN
MARKKU AHERTO
MARKKU AHERTO
SEPPO  HAKALA
SEPPO  HAKALA
SEPPO  HAKALA

SEPPO  HAKALA
PASI VIRTA
PASI VIRTA

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

JORMA KITUNEN 1)

PEKKA VALVIO

PEKKA VALVIO
PEKKA VALVIO
PEKKA VALVIO

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

kil
ta

to
im

in
ta

a

Sodankylä

Killan I johtokunta perustamiskokouksen jälkeen 13.02.1962 Vaasan Upseerikerholla. Eturivissä istumassa
vasemmalta: majuri Jarmo Järvilehto, everstiluutnantti Otto E Ylirisku (puheenjohtaja), kapteeni Antero
Siltala (sihteeri) kapteeni evp Toivo Kannus (varapuheenjohtaja).  Seisomassa vasemmalta alikersantti A
Matti E Tuoriniemi, jääkäri Lauri L Kauranen, vääpeli Erkki Uitti, vääpeli Esko I Hakala, ylivääpeli evp Antti
Haapalinna, maanviljelijä Eino H Torsti, ylivääpeli Tauno Määttänen, vääpeli Vilho Moilanen (rahastonhoitaja).

Huomautus: 1)  = henkilö muutti vuoden 2003 maaliskuussa sukunimensä
nimeksi Staudinger.



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

3 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    3            KILTAESITTELY

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.      99600  SODANKYLÄ

TÄMÄ KOONNELMALUETTELO KERTOO JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA
r.y:n JOHTOKUNNAN / HALLITUKSEN JA VALTUUSKUNNAN
JÄSENET KAUTTA AIKAIN

KILLAN NIMIHISTORIA
Jääkäripataljoona 1:n Kilta ry.  13.02.1962  perustaminen –> 1966; rekisterinumero 84150
Jääkäripataljoona 1:n – Lapin Jääkäripataljoonan Kilta r.y. 1966 – 25.04.1985 (99 094)
Jääkäriprikaatin Kilta r.y. 26.04.1985 –> ; rekisterinumero 141723

KILLAN JOHTOKUNNAN JA HALLITUKSEN  JÄSENET
KAUTTA AIKAIN 1962 – 2004

12.11.2004

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET      KUOLLUT==

Aherto, Markku 19.07.1956 pj 1997 – 1998
Aikio, Viljo 08.11.1934 1969 – 1985; vpj 1970 –74, 78 – 81, 85
Auvinen, Risto 28.05.1936 1974
Ekdahl, Pekka 07.04.1940 pj 1988 – 1989
Haapalinna, Antti 27.04.1906 1962 – 1963
Hakala, Seppo 10.03.1943 1985 – 1992,1996 – 98;pj 1993-1994,1999 – 2002
Hakala, Esko I 1962 – 1963
Halonen, Ilkka 14.11.1932 pj 1971
Hautala, Erkki I 02.09.1932 1964 – 1970; 1973 – 1977; pj 1972
Hautala, Erkki O 03.04.1939 1972 – 1973, 1975
Heikkilä, Pekka J 03.10.1943 1970 – 1971
Heiskanen, Olli 05.01.1938 pj 1976 – 1977
Huikuri, Antti 11.04.1935 1974 – 1975
Ikola, K 1966 – 1968
Ilmola, Ilkka 10.06.1940 pj 1978 – 1982
Järvilehto, Jarmo 17.04.1921 1962 – 1964
Kannus, Toivo 04.02.1909 1962 – 1964
Karonen, Timo 01.10.1948 1999 – 2001
Kitunen 1), Jorma 30.11.1944 1986 – 2000; vpj 1990 – 1999
Kitunen, Raimo 20.12.1934 1965 – 1968
Kontiainen, Hannu 30.04.1948 1974 – 1975
Korhonen, Lauri 09.08.1939 pj 1985 – 1987
Kuismanen, Kauko K10.09.1921 vpj 1969, pj 1970
Kuivila, Jouko 18.01.1953 1993 –>
Kuivila, Saija 31.03.1974 1997 – 1998
Kukkonen, Onni 20.04.1924 1972 – 1977; 1984 – 1995
Kymäläinen, Lauri 28.05.1934 1972 – 1973
Lassila, Sauli 27.09.1940 1964; rahhoit 1964
Mettiäinen, Olli 03.12.1940 1969
Moilanen, Vilho 23.01.1917 1962 – 1971;1976 – 1977, vpj 1966
Mutenia, Pirkko 05.02.1950 1996 – 1999
Myyryläinen, Juha 09.01.1947 pj 1995 – 1996
Määttänen, Tauno 10.02.1916 1962 – 1963
Niemelä, Pauli H 28.03.1930 1972 – 1973

KILLAN JOHTOKUNNAN JA HALLITUKSEN VARSINAISET JÄSENET KAUTTA AIKAIN:

=

=
=
=

=

=
=

=

=

=

=



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

4 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    4            KILTAESITTELY

KILLAN JOHTOKUNNAN JA HALLITUKSEN JÄSENET KAUTTA AIKAIN

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET     KUOLLUT= =

Ollonqvist, Juha 04.01.1961 1998 – 1999
Paavilainen, Kari 01.05.1944 1978 – 1979
Palmu, Oili 28.06.1956 2000 – 2001
Pietikäinen, Esa 08.04.1938 1984 – 1985; vpj 1984
Pippola, Kari 20.12.1943 1978 – 1981
Pöyry, Timo 10.04.1951 1979 – 1985; siht 1980
Pöyry, Urho 17.06.1918 1964 – 1968,1974 – 1978
Raaterova, Esko 08.01.1959 2003 –>
Rainto, Urpo 1965 – 1968
Raudasoja, Eino 21.04.1929 1969 – 1972
Riikonen, Erkki 03.09.1932 pj 1973 – 1974
Rontu, Toivo 23.09.1902 vpj 1965 – 1966
Ruonansuu, Lauri 27.02.1946 1983 – 1984; vpj 1983
Saastamoinen, Armas 05.09.1918 1964 – 73;1976 – 95; vpj 1967-68,1986
Sairanen, Veli 01.12.1916 1970 – 1971
Sallinen, Reijo 15.06.1942 1969, 1986 – 1987
Salmi, Veikko 05.08.1923 pj 1964 – 1966; jäs 1976 – 1983
Saukkonen, Vilho 23.12.1925 1987 – 1996; vpj 1987 – 1988
Sevón, Raimo 13.03.1960 2002 –>
Siltala, Antero 10.03.1917 1962 – 1964
Staudinger 1), Jorma 30.11.1944 1986 – 2000; vpj 1990 – 1999
Talosela, Lasse 10.04.1930 1981 –> ; vpj 1982
Tasala, Niilo 21.03.1954 1986 –>
Tekoniemi, Jouko 12.09.1936 1970 – 1980; vpj 1975 – 1976
Tervahauta, Risto 20.02.1946 1980 – 1983
Tervahauta, Viljo 22.05.1912 pj 1969
Tikkanen, Pentti H 09.03.1927 pj 1967 – 1968, 1975
Torsti, Eino H 1962 – 1963
Turunen, Olavi 28.05.1927 1970 – 1971
Turunen, Tauno 28.05.1946 1975 – 1982; pj 1983 – 1984 ja1990 – 1992
Tyrväinen, Ilkka 15.03.1947 1999 –>
Vaaramo, Jyrki 12.04.1954 2002
Valvio, Pekka 03.05.1950 1982 –>  ; vpj 2001 –>
Veijalainen, Kari 22.03.1960 2001
Vierma, Jukka 05.09.1942 2002 –>
Virta, Pasi 13.01.1961 pj 2003 – 2004
Väisänen, H 1965
Wanamo, Leo 16.04.1921 pj 1963
Ylirisku, Otto E 29.04.1918 pj 1962

HENKILÖLUKUMÄÄRÄ yhteensä: 72, joista 19 on kuollut.
pj  = puheenjohtaja
vpj = varapuheenjohtaja
jäs =  jäsenyys jatkui varsinaisena jäsenenä

 =  = henkilö on kuollut

Selite
1) = henkilön sukunimi muuttui vuonna 2003 nimeksi Staudinger, entinen nimi Kitunen.

=

=

=
=

=

=

=

=

kil
ta

to
im

in
ta

a

Sodankylä



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

5 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    5            KILTAESITTELY

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.      99600  SODANKYLÄ

JOHTOKUNNAN JA HALLITUKSEN  JÄSENET  KAUTTA AIKAIN 1962 – 2004

KILLAN JOHTOKUNNAN JA HALLITUKSEN VARAJÄSENET KAUTTA AIKAIN:

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET           KUOLLUT= =

Aherto, Herman 03.06.1931 1975 – 1992; siht 1974 – 78; 80 – 91; rhoit 77 – 78
Alajärvi, Matti 23.06.1940 1997 –> yhdjäsyhd. edustaja
Alaluusua, Kari 20.10.1946 1987
Alatalo, Mauno 08.08.1938 1963
Astrén-Riipi, Maria 18.01.1974 2001 – 2002
Haapala, Keijo 07.09.1952 1997 – 2003
Haavisto, Jari 27.05.1963 2002 – 2004
Hakala, Seppo 10.03.1943 1983 – 1984, 1995 – 1996
Harakka, Kauko 1973 – 1974
Hautala, Erkki I 02.09.1932 1971; rhoit 1975 – 1976
Hautala, Pekka 30.07.1944 1972
Heikkilä, Pekka J 03.10.1943 1979 – 1980; rhoit 1979 –>; siht 1992 –>
Honkonen, Keijo 15.05.1944 siht/rhoit 1968 – 1969
Hyvärinen, Raimo 1965
Hämäläinen, Paavo 1967 – 1968
Hänninen, Aaro 23.11.1928 1969
Juotasniemi, Marko 08.04.1972 1993 – 1994
Jääskeläinen, Jukka 23.03.1975 1995
Kallatsa, Raimo 1965
Kankaanpää, Tarja 18.05.1979 2003 – 2004
Kauranen, Lauri L 1962
Kuivila, Jouko 18.01.1953 1985 – 1992
Kuivila, Saija 31.03.1974 1996, 1998, 2000
Kukkonen, Onni 20.04.1924 1967 – 1968,1982 – 1983,1996
Kulmakko, Sakari 12.09.1945 1966
Laine, S 1964
Lantto, L 1966
Liikala, Veikko 09.04.1941 1975 – 1978
Maikkunen, Martti 28.08.1917 1992 –> yhdjäsyhd. edustaja
Mettiäinen, Olli 03.12.1940 1967 – 1968
Mokko, Anneli rhoit 1973 – 1974
Moskuvaara, Onni 20.09.1922 1994 – 1995 yhdjäsyhd. edustaja
Mutenia, Pirkko 05.02.1950 1995
Myllykoski, Orvo siht/rhoit 1970 – 1972
Myyryläinen, Antti 11.02.1954 1999 – 2001
Ollonqvist, Juha 04.01.1961 1996 – 1997
Pippola, Kari 20.12.1943 1973 – 1977
Porras, Jyrki 10.02.1941 siht 1966 – 1967
Pulkkinen, Matti 26.11.1957 1988 – 1994
Pöntiö, Jouni 19.08.1952 1986 – 1994
Pöyry, Urho 17.06.1918 1973; siht 1965; rhoit 1964 – 65
Ruonansuu, Lauri 27.02.1946 1980 – 1982

=

=

=



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

6 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    6            KILTAESITTELY

KILLAN JOHTOKUNNAN JA HALLITUKSEN VARAJÄSENET KAUTTA AIKAIN

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET     KUOLLUT= =

=

Sallinen, Reijo 15.06.1942 1969, 1986
Salkomaa, Martti 12.11.1919 1992 –> yhdjäsyhd. edustaja
Saukkonen, Vilho 23.12.1925 1986
Sihvo, Leevi 23.03.1936 1972, 1974
Snicker, Pentti 20.03.1937 1966
Sukuvaara, Kalle 27.06.1923 1992 –> yhdjäsyhd. edustaja
Tammela, Vilho 1965
Tammilehto, K 1964
Tasala, Niilo 21.03.1954 1985
Tekoniemi, Jouko 12.09.1936 1969
Tervahauta, Risto 20.02.1946 1978 – 1979, 1984
Tikkanen, Pentti H 09.03.1927 1970 – 1972
Tilja, Hannu 26.11.1950 2002 – 2003
Tuoriniemi, A Matti E 1962
Turunen, Tauno 28.05.1946 1993 – 1997
Tyrväinen, Ilkka 15.03.1947 1998
Uitti, Erkki 11.05.1928 1962 – 1964
Vasarmo, Kyllikki 03.11.1938 1996   yhdjäsyhd. edustaja
Vierma, Jukka 05.09.1942 1998 – 2001
Vuori, Martti 20.11.1934 1981
Wessberg, Arne 26.02.1943 1963
Ylisiurua, Mikko 09.03.1948 1993 – 1998 yhdjäsyhd. edustaja
HENKILÖLUKUMÄÄRÄ varajäseniä yhteensä: 64, joista neljä on kuollut.

kil
ta

to
im

in
ta

a

Sodankylä

Killan hallitus vuoden 2003 päätöskokouksessaan Jääkäriprikaatin rantasaunalla 26.11. Henkilöt vasemmalta
lukien: Esko Raaterova, Jari Haavisto, Niilo Tasala, eversti Esa Pulkkinen, Ilkka Tyrväinen, Jukka Vierma, Kalle
Sukuvaara, puheenjohtaja Pasi Virta, Jouko Kuivila (osin piilossa),Lasse Talosela, Matti Alajärvi ja Martti
Maikkunen. Valokuva Pekka J Heikkilä.



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

7 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    7            KILTAESITTELY

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.      99600  SODANKYLÄ

JARMO JÄRVILEHTO
JARMO JÄRVILEHTO
JARMO JÄRVILEHTO
EERO V JÄRVILEHTO
EERO V JÄRVILEHTO
ANTERO SILTALA
ANTERO SILTALA
LAURI SOTISAARI
LAURI SOTISAARI
VILJO TERVAHAUTA

VILJO TERVAHAUTA
VILJO TERVAHAUTA
MARTTI ALATALO
MARTTI ALATALO
MARTTI ALATALO
HANNU SÄRKIÖ
HANNU SÄRKIÖ
HANNU SÄRKIÖ
TUOMO TUOMINEN
TUOMO TUOMINEN

TUOMO TUOMINEN
TUOMO TUOMINEN
TUOMO TUOMINEN
PENTTI KARVONEN
PENTTI KARVONEN
PENTTI KARVONEN
PENTTI KARVONEN
JYRKI JOLMA
JYRKI JOLMA
JYRKI JOLMA

JYRKI JOLMA
JYRKI JOLMA
AARNO VEHVILÄINEN
AARNO VEHVILÄINEN
AARNO VEHVILÄINEN
JAN LAUKKA
JAN LAUKKA
OLAVI TURUNEN

30 11
30 10
30 10
30 11
30 14
30 14
30 14
32 10
32 10
32 13

32 13
32 13
31   8
31   8
31 19
30 13
30 11
31 13
34 16
34 16

34 18
35 19
35 18
38 16
40 19
41 19
45 21
44 18
45 17
45 15

39 10
39   8
40   9
40   8
41   6
41   4
41   4
44   4

KILLAN VALTUUSKUNNAN PUHEENJOHTAJISTO KAUTTA VUOSIEN

TOIVO KANNUS
TOIVO KANNUS

ANTERO SILTALA
ALPO FASTA

KAUKO K KUISMANEN
KAUKO K KUISMANEN
PENTTI H TIKKANEN

PENTTI H TIKKANEN
PENTTI H TIKKANEN

OLLI HEISKANEN
ILKKA ILMOLA
ILKKA ILMOLA
ILKKA ILMOLA
ILKKA ILMOLA

ILKKA ILMOLA
TAUNO TURUNEN
TAUNO TURUNEN
LAURI KORHONEN
LAURI KORHONEN
LAURI KORHONEN
PEKKA EKDAHL
PEKKA EKDAHL
TAUNO TURUNEN
TAUNO TURUNEN

TAUNO TURUNEN
SEPPO HAKALA
SEPPO HAKALA
JUHA MYYRYLÄINEN
JUHA MYYRYLÄINEN
MARKKU AHERTO
MARKKU AHERTO
SEPPO HAKALA

VUOSI       PUHEENJOHTAJA VARAPUHEENJOHTAJA   JÄSENMÄÄRÄ/KUOLLUT*

1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

KILLAN VALTUUSKUNNAN JÄSENET 1962 – 2004

* päivitetty 11.11.2004



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
3

8 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    8            KILTAESITTELY

KILLAN VALTUUSKUNNAN PUHEENJOHTAJAT JA VARAPUHEENJOHTAJAT  1962 ALKAEN

VUOSI       PUHEENJOHTAJA         VARAPUHEENJOHTAJA      JÄSENMÄÄRÄ / KUOLLUT *

VESA TERVO
OLAVI TURUNEN

HANNU AIKIO
HANNU AIKIO
ESA PULKKINEN

SEPPO HAKALA
SEPPO HAKALA

SEPPO HAKALA
PASI  VIRTA
PASI  VIRTA

45 4
43 3

41 3
43 0
43 0

2000
2001

2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011

Yhdistyksen sääntöjen  8  §

Killan hallituksen neuvoa-antavana elimenä ja eri puolilla valtakuntaa asuvien Killan jäsenten
yhdyssiteenä toimii Killan valtuuskunta.  Valtuuskunnan puheenjohtajan, varapuheenjohtajan
ja jäsenet valitsee Killan vuosikokous vuodeksi kerrallaan.  Valtuuskuntaan tulee kuulua
päällystöä, alipäällystöä ja miehistöä.

Valtuuskuntaan kuuluu vähintään 30 ja enintään 50 Killan kunniajäsentä, varsinaista
jäsentä tai kannattavaa jäsentä.

Valtuuskunta kokoontuu puheenjohtajan kutsusta vähintään kerran vuodessa.
Valtuuskunnan jäsenten on toimittava alueillaan Killan jäsenten yhdysmiehinä.

Killan vuosikokous 11.03.2003 valitsi yksimielisesti Killan uudeksi puheenjohtajaksi runsas viikko aikaisemmin edes-
menneen Seppo Hakalan työtä jatkamaan nykyisen Lapin Jääkäripataljoonan komentajan everstiluutnantti Pasi Virran
(kuvassa etualalla). Taustalla hänet tehtävään valinneen vuosikokouksen osanottajia.  Vasemmalta lukien Timo
Karonen, Marko Peippo, Harald Johansson, Teuvo Launiainen, Martti Maikkunen, Matti Nikula, Jalo Järveläinen, Jouni
Pöntiö, Leo Tuuli, Maire Järveläinen, Eero Somero, Herman Aherto, Irma Launiainen, Reijo Huhtala, Maria Mäkinen, Eeva
Aherto, Vieno Mäntylä, Erkki Ruokoja, Irja Ekberg, Risto Lehtonen, Ahti Wörlin, Esko Mäntylä, Eino Huhtala, Auvo
Rantalainen, Kalle Sukuvaara.

                   • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

* päivitetty 11.11.2004



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

9 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    9            KILTAESITTELY

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.      99600  SODANKYLÄ

VALTUUSKUNNAN JÄSENET  KAUTTA AIKAIN 1962 – 2004

KILLAN VALTUUSKUNNAN JÄSENET  KAUTTA AIKAIN:

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET           KUOLLUT= =

Aalto, Hannu 13.05.1921 1976 – 2002
Aherto, Herman 03.06.1931 1962, 1993 –>
Aherto, Markku 19.07.1956 vpj 1997 – 1998
Aho, Aimo 1969 – 1970; 1974 – 1975
Aho, Eero 05.12.1918 1981 – 1984
Aikio, Erkki 15.12.1936 1971 – 1973
Aikio, Hannu 1977 – 1982
Aikio, Hannu E 16.09.1954 pj 2002 – 2003
Aikio, Viljo 08.11.1934 1986 – 1988
Aikkila, Ilmari 1979 – 1980
Alaluukas, Pekka 1985 – 1987
Alaluusua, Kari 20.10.1946 1986 – 1987
Alanko, Eino 17.11.1919 1962 – 1964
Alatalo, Martti 01.03.1930 pj 1974 – 1976
Alatalo, Mauno 08.08.1938 1962, 1971 – 1973
Antola, Viljo 02.08.1915 1976  – 1991
Asiala, Aarre 21.01.1939 1997 –>
Auvinen, Pekka 05.07.1937 1969 – 1975
Backman, Evald 09.07.1897 1962 – 1964
Berg, Jari 1984 – 1986
Eerola, Antti 19.10.1913 1982 – 1991
Eira, Seppo 25.10.1955 1977 – 1992
Ekdahl, Pekka 07.04.1940 vpj 1988 – 1989; 1990 – 1998
Ensio, Yrjö 05.12.1914 1988 – 1998
Erkkilä, Paavo 13.12.1920 1984 – 1996
Ervalahti, Ragnhild 01.10.1928 1990 – 2000
Fasta, Alpo 22.02.1928 vpj 1967
Haajanen, Pauli 21.04.1920 1979 – 1996
Haakana, Veikko 21.08.1923 1976
Haapalinna, Antti 27.04.1906 1969 – 1975
Haario, Ilmo 15.12.1919 1965 – 1968
Haikonen, Kalle 09.02.1918 1987 – 2000
Hakala, Seppo 10.03.1943 vpj 1993 – 1994; 1995 –> ; vpj 1999 – 2002
Hautamäki, Alpo 1980
Hautamäki, Esko 17.02.1939 1971 – 1973
Heikkilä, Jari 1981 – 1983
Heino, Olavi 1980 – 1985
Heiskanen, Olli 05.01.1938 vpj 1977
Helen, O 1962
Herajärvi, Pentti 1971 – 1973
Hernesniemi, Uuno 01.04.1927 1988 – 1996
Herva, Pekka 07.04.1943 1969 – 1970, 1974 – 1975

=

=

=

=

=

=

=

=

=
=

=

* päivitetty 11.11.2004



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

10 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    10            KILTAESITTELY

KILLAN VALTUUSKUNNAN JÄSENET KAUTTA AIKAIN

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET           KUOLLUT= =

Hietarinta, Kaarlo 11.11.1919 1992 – 1996
Hirvensalo, Lauri V 21.11.1924 1962, 1967 – 1968, 1971 – 1973
Honkonen, Keijo 15.05.1944 1969 – 1970,  1974 – 1975
Hurri, Aarne 19.12.1919 1963 – 1968
Huttu-Hiltunen, Veikko 09.01.1928 1976
Hyttinen, Oiva 01.12.1925 1976
Hämäläinen, Erkki 1981 – 1983
Ilmola, Ilkka 10.06.1940 vpj 1978 – 1982
Jaakkola, Kaarlo 29.05.1917 1971 – 1973, 1976 – 1990
Jalonen, Toivo 1971 – 1973
Jaskari, Matti 13.03.1936 1999 –>
Johansson, Harald 15.05.1921 1984 –>
Jokela, Jaakko 27.06.1920 1962
Jokinen, A 1963 – 1965
Jolma, Jyrki 03.06.1940 pj 1989 – 1993, 1996 –>
Jouhki, Aaro 04.01.1920 1965 – 1991
Junes, Jouko 1978
Juvonen, M 1965 – 1968
Järvilehto, Eero V 07.11.1921 pj 1965 – 1966; 1967 – 1968
Järvilehto, Jarmo 17.04.1921 pj 1962 – 1964; 1967 – 1973
Kaarretkoski, Lennart 24.07.1925 1976
Kaivolahti, Vilho 20.01.1912 1976 – 1991
Kallinki 1963 – 1964
Kallio-Kujala, Alpo 18.09.1919 1962 – 1965
Kallo, Jorma 1969 – 1970, 1974 – 1975
Kalmi, Valde 1962
Kaltevo, Väinö 19.11.1926 1963 – 1965
Kangas, Otto 04.08.1925 1984 –>
Kankaanpää, E 1962
Kankaanpää, Heikki 09.12.1944 1999 –>
Kankaanpää, Jussi 1971 – 1973
Kannus, Toivo 04.02.1909 vpj 1963 – 1964
Kantola, Aimo 1963 – 1964
Karonen, Timo 01.10.1948 2003 –>
Karvonen, Pentti 11.09.1931 pj 1985 – 1988
Kaskama, Pentti 28.09.1938 2003 ->
Kaski, Reino 25.05.1920 1967 – 1968, 1971 – 1973
Kataja, Eero 22.04.1927 1976
Kellokumpu, Timo 1977 – 1998
Keränen 1962
Kettunen, Urho 06.10.1917 1995 –>
Kiikeri, Jussi 03.12.1933 1969 – 1970, 1974 – 1975
Kitunen 1), Jorma 30.11.1944 1985, 1999 – 2002
Kiviniemi, Erkki 1969 – 1975
Korhonen, Juha 1984 – 1988
Korhonen, Lauri 09.08.1939 vpj 1985 – 1987; 1988 –>
Kotiranta, Martti 15.08.1937 1977 – 1988
Kuismanen, Kauko K 10.09.1921 vpj 1969 – 1970

=
=

=

=

=
=

=

=
=

=

=

=



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

11 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    11            KILTAESITTELY

KILLAN VALTUUSKUNNAN JÄSENET KAUTTA AIKAIN

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET           KUOLLUT= =

Kuivanen, Tuomas 1971 – 1973, 1976 – 1983
Kukkonen, Onni 20.04.1924 1966 – 1968
Kulmakko, Sakari 12.09.1945 1966
Kurkela, Erkki 27.02.1914 1963 – 1966
Kurki, Matti 30.10.1928 1963 – 1965
Kurunmäki, Väinö 1965 – 1968
Kähönen, Ilmari 05.03.1916 1962, 1965 – 1968
Kärkäs, Yrjö 20.07.1938 1977
Laajaniemi, Reino 04.09.1939 1989 – 1994
Lahtinen, Risto J 01.06.1966 2001 –>
Laihiala, Eino 22.11.1916 1966 – 1970
Laine, E 1967 – 1968
Lakaniemi, Markus 03.05.1939 1969 – 1970, 1974 – 1975
Lamminen, Matti 1976
Lassila, Aarne 1977
Lassila, Sauli 02.07.1940 1999 –>
Laukka, Jan 20.07.1946 pj 1997 – 1998
Launiainen, Irma 11.05.1933 1991 – 2000
Launiainen, Teuvo 20.06.1921 1991 – 2000
Lauri, Unto 18.04.1916 1978 – 1991
Lausto, Erkki 28.12.1926 1992 – 2001
Lautamo, Aki 29.09.1956 1999 –>
Lehtinen, Yrjö 1966
Lehtola, Esko 23.10.1925 1986 – 1991
Lehtonen, Risto 29.03.1921 1985 – 1987, 1993 –>
Leppäjoki, Åke 21.12.1919 1962 – 1964
Lidman, Osmo 14.05.1939 1997 –>
Lifländer, Aimo 19.10.1921 1976
Liuhala, Martti 01.01.1916 1996 –>
Lokka, Pertti 24.10.1953 2003 –>
Lähteenmäki, Kauko 28.08.1945 1988 – 1992
Lähteensuo, Reino 29.05.1921 1994 –>
Lönnberg, Klaus 1976 – 1978
Mansikka-aho, T 1965 – 1968
Marttila, Eino 06.08.1918 1978 – 2002
Mattila, Kari 1978 – 1979
Maunula, Antero 04.10.1937 1963 – 1964
Maunula, Kalevi 17.05.1926 1965 – 1966
Miettinen, Sulo 26.06.1918 1986
Multanen, Pentti 27.11.1920 1963 – 1964
Mursu, Jouko 1971 – 1973
Murtonen, Reino 1962
Myyryläinen, Antti 11.02.1954 1999 – 2001
Myyryläinen, Juha 09.01.1947 vpj 1995 – 1996; 1997 –>
Mäkikorvela, Niilo 1976 – 1977
Mäkinen, Jarmo 1971 – 1973
Mäkitalo, Arvo 1976 – 1985
Mäntylä, Esko 07.04.1927 1988 – 1996

=
=

=

=

=
=

=

=

=

=

=
=

=

=



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

12 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    12            KILTAESITTELY

KILLAN VALTUUSKUNNAN JÄSENET KAUTTA AIKAIN

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET           KUOLLUT= =

Mäntylä, Tuure 20.06.1920 1962 – 1968, 1971 – 1973, 1978 – 1995
Määttänen, Tauno 10.02.1916 1966 – 1968
Nenola, Olli 1969 – 1970, 1974 – 1975
Neuvonen, Unto 1962 – 1964
Niemelä, Rainer 09.10.1939 1978 – 1981
Niemelä, Sauli 1977
Niittymäki, Bruno 1971 – 1973
Nikko, Paavo 26.10.1928 1963 – 1964
Nikula, Matti 13.12.1937 1999 –>
Nivala, Jorma 1969 – 1970, 1974 – 1975
Nyrhinen, M 1962
Näsi, Lasse 12.10.1930 1971 – 1973
Ohinen, Reijo 02.04.1936 1971 – 1973
Ojala, J 1969 – 1970, 1974 – 1975
Ojanperä, Pentti 1983
Ollikkala, Herman 1962 – 1964
Paarman, Akseli 01.12.1904 1969 – 1970, 1974 – 1976
Palokangas, Reino 10.12.1944 1980 – 1983
Palos, Pertti 18.06.1935 1963 – 1966
Partanen, Timo 27.04.1937 1976
Peippo, Marko 04.07.1967 2001 –>
Perälä, Mauri 1969 – 1970, 1974 – 1975
Petäjä, Raimo 16.03.1932 1997 –>
Piikkilä, Samuli 17.07.1924 1963 – 1964
Pirttijärvi, Pentti 11.02.1936 1987 – 1988
Prinkkilä, Kalle 1969 – 1970, 1974 – 1975
Pulkkinen, Esa 06.07.1957 2004 –>
Pulska, Jorma 1969 – 1970, 1974 – 1975
Pyykkönen, Kari 1984 – 1986
Pöyry, Urho 17.06.1918 1962
Qvarnberg, Yrjö 14.05.1944 1987 –>
Rahkola, Vesa 13.08.1942 1989 – 1991
Rainto, Urpo 1967 – 1970, 1974 – 1975
Rajala, Toivo 1976 – 1977
Rantanen, Kari 06.01.1929 1976
Raudasoja, Eino 21.04.1929 1977 –>
Rauhala, Matti 19.07.1934 1983 – 1998
Rautanen, Heikki 28.11.1936 1969 – 1970,  1974 – 1975
Rautavaara, Antero 18.04.1905 1963 – 1964
Rekonen, Manne 01.04.1965 1987 – 1991
Riikonen, Veikko 02.12.1925 1976 – 1981
Rimpilä, Oskari 22.04.1929 1963 – 1964
Romppanen, V 1963 – 1964
Rontu, Toivo 23.09.1902 1965 – 1968
Ruokanen, Pasi 05.08.1959 1983 – 1988
Ruokoja, Erkki 06.12.1920 1971 – 1973
Römpötti, Ilmari 1962 – 1966,1971 – 1973,1977 – 1986
Saarela, Seppo 07.06.1946 1967 – 1968

=

=

=
=

=

=
=
=

=

=

=

=

=

=



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

13 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    13            KILTAESITTELY

KILLAN VALTUUSKUNNAN JÄSENET KAUTTA AIKAIN

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET           KUOLLUT= =

Saastamoinen, Armas 05.09.1918 1965 – 1968
Sallinen, Reijo 15.06.1942 1988 – 1994
Salmela, Kauko 08.12.1943 1989 –>
Salomaa, Juhani 04.05.1948 1995 –>
Salomaa, Leo 07.05.1923 1991 –>
Salonmies, Solmu K 24.12.1903 1969 – 1975
Santaranta, Kalevi 24.09.1917 1976 – 1990
Sevón, Raimo 13.03.1960 2003 ->
Sillanpää, Onni 18.02.1915 1991 –  2001
Siltala, Antero 10.03.1917 vpj 1966, pj 1967 – 68; 1969 – 1975, 1988 – 1993
Simola, Tapio 29.10.1917 1991 – 1994
Skrabb, Lars 19.04.1935 1967 – 1968
Soon, Väinö 1965 – 1968
Sotisaari, Lauri 05.07.1901 pj 1969 – 1970
Spinkkilä, Kalle 27.08.1921 1963 – 1968,1971 – 1973,1976 -1992
Staudinger 2), Jorma 30.11.1944 2003 –>
Sukuvaara, Kalle 27.06.1923 1989 –>
Sukuvaara, Niilo 12.03.1938 1965, 1969  –  1970
Susineva, Juho 03.07.1913 1983 – 1989
Särkiö, Hannu 30.04.1937 pj 1977 – 1980
Taimi, Heikki 08.09.1912 1962
Talosela, Lasse 10.04.1930 1969 – 1980
Talvisto, Keijo 07.01.1928 1965 – 1970, 1974 – 1975, 1987
Tammi, Erkki 18.05.1950 1981 – 1982
Tamminen, E 1965
Tarkki, Uuno 10.03.1917 1980 – 1990
Tekoniemi, Frans 29.07.1905 1969 – 1970, 1974 – 1977
Tekoniemi, Jouko 12.09.1936 1976
Tervahauta, Viljo 22.05.1912 pj 1971 – 1973
Tervo, Vesa 14.03.1952 pj 2000
Tervonen, Veijo 1977 – 1979
Tikkanen, Pentti H 09.03.1927 vpj 1971 – 1973; 1996 –>
Toiviainen, Jaakko 14.03.1917 1962
Torsti, Eino H 1962 – 1968
Tulimaa, Heikki 11.05.1928 1962 – 1966, 1969 – 1970, 1974 – 1975
Tuominen, Mikko 29.09.1915 1979 – 2002
Tuominen, Tuomo 21.12.1931 pj 1980 – 1984
Tuomivaara, Sakari 13.08.1916 1976
Turunen, Olavi 28.05.1927 1976 – 1998, pj 1999, 2000, pj 2001, 2002 –
Turunen, Tauno 28.05.1946 vpj 1983 – 1984, 1990 – 1992; 1993 –>
Turunen, Yrjö R 03.11.1900 1962
Tuuli, Leo 04.07.1929 2001 –>
Uitti, Erkki 11.05.1928 1995 –>
Uusitalo, Eero 1967 – 1970, 1974 – 1975
Uusitalo, Esa 1962,  1965 – 1966
Vaano, Kalevi 24.09.1922 1971 – 1973, 1976 – 1995
Vahtola, Heikki 1983 – 1984, 1988 – 1990
Vahtola, Veikko 07.01.1913 1986 – 1994

=

=
=

=

=
=

=

=
=

=

=
=

=

=
=
=
=
=



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
4

14 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    14            KILTAESITTELY

KILLAN VALTUUSKUNNAN JÄSENET KAUTTA AIKAIN

SUKUNIMI, ETUNIMI SYNTYMÄAIKA JÄSENYYSVUODET           KUOLLUT= =

Vanhanen, Veikko 23.01.1938 1993 –>
Vehviläinen, Aarno 15.08.1944 pj 1994 – 1996
Veranen, Aimo 08.11.1920 1962 – 1968
Vieltojärvi, Matti 1969 – 1970, 1974 – 1975
Vierma, Jukka 05.09.1942 1963 – 1965, 1985 – 1991, 1999 –>
Viikala, Ludvig 1965 – 1968
Virta, Pasi 13.01.1961 vpj 2003 – 2004
Vitikainen, Timo 21.10.1946 1999 –>
Vuorenvirta, Pekka 07.09.1942 1971 – 1973
Wanamo, Leo 16.04.1921 1962
Wörlin, Ahti 22.07.1946 2003 ->
Yli-Norppa, Seppo 05.09.1939 1997 –>
Yli-Tepsa, Matti 21.04.1936 1978 – 1982
Yrjölä, N 1962
Yrjölä, Vesa 27.09.1940 1967 – 1968

HENKILÖLUKUMÄÄRÄ : 245, joista ainakin  70  on kuollut.

SELITE: vuosilukumerkintä esim. 1977 –> tarkoittaa, että jäsenyys jatkuu edelleen; pj =
henkilö toimi puheenjohtajana, vpj = henkilö toimi varapuheenjohtajana.

1)  = henkilön sukunimi muuttui vuonna 2003 nimeksi Staudinger
2) = henkilön entinen sukunimi oli vuoteen 2002 Kitunen

=

=

kil
ta

to
im

in
ta

a

Sodankylä
Killan uusittu pöytä-
viiri otettiin käyttöön
vuonna 2003.



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
3

15 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    15            KILTAESITTELY

Hakemisto

A

Aalto, Hannu  9
Aherto, Eeva  8
Aherto, Herman  1, 5, 8, 9
Aherto, Markku  2, 3, 7, 9
Aho, Aimo  9
Aho, Eero  9
Aikio, Erkki  9
Aikio, Hannu  9
Aikio, Hannu E  8, 9
Aikio, Viljo  1, 3, 9
Aikkila, Ilmari  9
Alajärvi, Matti  2, 5
Alaluukas, Pekka  9
Alaluusua, Kari  5, 9
Alanko, Eino  9
Alatalo, Martti  7, 9
Alatalo, Mauno  5, 9
Antola, Viljo  9
Asiala, Aarre  9
Astrén-Riipi, Maria  5
Auvinen, Pekka  9
Auvinen, Risto  3

B

Backman, Evald  9
Berg, Jari  9

E

Eerola, Antti  9
Eira, Seppo  9
Ekberg, Irja  8
Ekdahl, Pekka  1, 3, 7, 9
Ensio, Yrjö  9
Erkkilä, Paavo  9
Ervalahti, Ragnhild  9

F

Fasta, Alpo  7, 9

H

Haajanen, Pauli  9
Haakana, Veikko  9
Haapala, Keijo  2, 5
Haapalinna, Antti  3, 6, 9
Haario, Ilmo  9
Haavisto, Jari  5, 6
Haikonen, Kalle  9
Hakala, Esko I  2, 3
Hakala, Seppo  3, 5, 7, 8, 9
Halonen, Ilkka  1, 3
Harakka, Kauko  5
Hautala, Erkki I  1, 3, 5
Hautala, Erkki O  3
Hautala, Pekka  5
Hautamäki, Alpo  9
Hautamäki, Esko  9
Heikkilä, Jari  9
Heikkilä, Pekka J  2, 3, 5

Heino, Olavi  9
Heiskanen, Olli  1, 3, 7, 9
Helen, O  9
Herajärvi, Pentti  9
Hernesniemi, Uuno  9
Herva, Pekka  9
Hietarinta, Kaarlo  9
Hirvensalo, Lauri  10
Honkonen, Keijo  1, 5, 10
Huhtala, Eino  8
Huhtala, Reijo  8
Huikuri, Antti  3
Hurri, Aarne  10
Huttu-Hiltunen, Veikko  10
Hyttinen, Oiva  10
Hyvärinen, Raimo  5
Hämäläinen, Erkki  10
Hämäläinen, Paavo  5
Hänninen, Aaro  5

I

Ikola, K  3
Ilmola, Ilkka  1, 3, 7, 10

J

Jaakkola, Kaarlo  10
Jalonen, Toivo  10
Jaskari, Matti  10
Johansson, Harald  8, 10
Jokela, Jaakko  10
Jokinen, A  10
Jolma, Jyrki  7, 10
Jouhki, Aaro  10
Junes, Jouko  10
Juotasniemi, Marko  5
Juvonen, M  10
Järveläinen, Jalo  8
Järveläinen, Maire  8
Järvilehto, Eero V  7, 10
Järvilehto, Jarmo  2, 3, 7, 10
Jääskeläinen, Jukka  5

K

Kaarretkoski, Lennart  10
Kaivolahti, Vilho  10
Kallatsa, Raimo  5
Kallinki  10
Kallio-Kujala, Alpo  10
Kallo, Jorma  10
Kalmi, Valde  10
Kaltevo, Väinö  10
Kangas, Otto  10
Kankaanpää, E  10
Kankaanpää, Heikki  10
Kankaanpää, Jussi  10
Kannus, Toivo  1, 2, 3, 7, 10
Kantola, Aimo  10
Karonen, Timo  3, 8, 10
Karvonen, Pentti  7, 10
Kaskama, Pentti  10
Kaski, Reino  10
Kataja, Eero  10
Kauranen, Lauri L  2, 5
Kellokumpu, Timo  10
Keränen  10
Kettunen, Urho  10

Kiikeri, Jussi  10
Kitunen, Jorma  1 – 3

nyk. 2003-> Staudinger  4, 10, 14
Kitunen, Raimo  3
Kiviniemi, Erkki  10
Kontiainen, Hannu  3
Korhonen, Juha  10
Korhonen, Lauri  1, 3, 7, 10
Kotiranta, Martti  10
Kuismanen, Kauko K  1, 3, 7, 10
Kuivanen, Tuomas  10
Kuivila, Jouko  3, 5, 6
Kuivila, Saija  3, 5
Kukkonen, Onni  3, 5, 11
Kulmakko, Sakari  5, 11
Kurkela, Erkki  11
Kurki, Matti  11
Kurunmäki, Väinö  11
Kymäläinen, Lauri  3
Kähönen, Ilmari  11
Kärkäs, Yrjö  11

L

Laajaniemi, Reino  11
Lahtinen, Risto  11
Laihiala, Eino  11
Laine, E  11
Laine, S  5
Lakaniemi, Markus  11
Lamminen, Matti  11
Lantto, L  5
Lassila, Aarne  11
Lassila, Sauli  3, 11
Laukka, Jan  7, 11
Launiainen, Irma  8, 11
Launiainen, Teuvo  8, 11
Lauri, Unto  11
Lausto, Erkki  11
Lautamo, Aki  11
Lehtinen, Yrjö  11
Lehtola, Esko  11
Lehtonen, Risto  8, 11
Leppäjoki, Åke  11
Lidman, Osmo  11
Lifländer, Aimo  11
Liikala, Veikko  5
Liuhala, Martti  11
Lokka, Pertti  11
Lähteenmäki, Kauko  11
Lähteensuo, Reino  11
Lönnberg, Klaus  11

M

Maikkunen, Martti  5, 6, 8
Mansikka-aho, T  11
Marttila, Eino  11
Mattila, Kari  11
Maunula, Antero  11
Maunula, Kalevi  11
Mettiäinen, Olli  3, 5
Miettinen, Sulo  11
Moilanen, Vilho  1, 2, 3
Mokko, Anneli  5
Moskuvaara, Onni  5
Multanen, Pentti  11
Mursu, Jouko  11

* päivitetty 11.11.2004



K
IL

T
A

T
IE

T
O

A
 19

6
2
 –

 2
0

0
3

16 ( 16 )

JÄÄKÄRIPRIKAATIN KILTA r.y.    16            KILTAESITTELY

Murtonen, Reino  11
Mutenia, Pirkko  3, 5
Myllykoski, Orvo  1, 5
Myyryläinen, Antti  5, 11
Myyryläinen, Juha  2, 3, 7, 11
Mäkikorvela, Niilo  11
Mäkinen, Jarmo  11
Mäkinen, Maria  8
Mäkitalo, Arvo  11
Mäntylä, Esko  8, 11
Mäntylä, Tuure  11
Mäntylä, Vieno  8
Määttänen, Tauno  2, 3, 12

N

Nenola, Olli  12
Neuvonen, Unto  12
Niemelä, Pauli H  3
Niemelä, Rainer  12
Niemelä, Sauli  12
Niittymäki, Bruno  12
Nikko, Paavo  12
Nikula, Matti  8, 12
Nivala, Jorma  12
Nyrhinen, M  12
Näsi, Lasse  12

O

Ohinen, Reijo  12
Ojala, J  12
Ojanperä, Pentti  12
Ollikkala, Herman  12
Ollonqvist, Juha  4, 5

P

Paarman, Akseli  12
Paavilainen, Kari  4
Palmu, Oili  4
Palokangas, Reino  12
Palos, Pertti  12
Partanen, Timo  12
Peippo, Marko  8, 12
Perälä, Mauri  12
Petäjä, Raimo  12
Pietikäinen, Esa  1, 4
Piikkilä, Samuli  12
Pippola, Kari  4, 5
Pirttijärvi, Pentti  12
Porras, Jyrki  1, 5
Prinkkilä, Kalle  12
Pulkkinen, Esa 2, 8, 12
Pulkkinen, Matti  5
Pulska, Jorma  12
Pyykkönen, Kari  12
Pöntiö, Jouni  5, 8
Pöyry, Timo  1, 4
Pöyry, Urho  1, 4, 5, 12

Q

Qvarnberg, Yrjö  12

R

Raaterova, Esko  4,  6
Rahkola, Vesa  12
Rainto, Urpo  4

Rainto, Urpo  4, 12
Rajala, Toivo  12
Rantalainen, Auvo  8
Rantanen, Kari  12
Raudasoja, Eino  4, 12
Rauhala, Matti  12
Rautanen, Heikki  12
Rautavaara, Antero  12
Rekonen, Manne  12
Riikonen, Erkki  1, 4
Riikonen, Veikko  12
Rimpilä, Oskari  12
Romppanen, V  12
Rontu, Toivo  1, 4, 12
Ruokanen, Pasi  12
Ruokoja, Erkki  8, 12
Ruonansuu, Lauri  1, 4, 5
Römpötti, Ilmari  12

S

Saarela, Seppo  12
Saastamoinen, Armas  1, 4, 12
Sairanen, Veli  4
Salkomaa, Martti  2, 6
Sallinen, Reijo  1, 4, 6, 12
Salmela, Kauko  13
Salmi, Veikko  1, 4
Salomaa, Juhani  13
Salomaa, Leo  13
Salonmies, Solmu K  13
Santaranta, Kalevi  13
Saukkonen, Vilho  1, 4, 6
Sevón, Raimo  13
Sihvo, Leevi  4, 6
Sillanpää, Onni  13
Siltala, Antero  1, 4, 6, 7, 13
Simola, Tapio  13
Skrabb, Lars  13
Snicker, Pentti  6
Somero, Eero  8
Soon, Väinö  13
Sotisaari, Lauri  7, 13
Spinkkilä, Kalle  13
Staudinger, Jorma

ent. Kitunen  1 – 4, 13, 14
Sukuvaara, Kalle  6, 8, 13
Sukuvaara, Niilo  13
Susineva, Juho  13
Särkiö, Hannu  7, 13

T

Taimi, Heikki  13
Talosela, Lasse  1, 4, 6, 13
Talvisto, Keijo  13
Tammela, Vilho  6
Tammi, Erkki  13
Tammilehto, K  6
Tamminen, E  13
Tarkki, Uuno  13
Tasala, Niilo  2, 4, 6
Tekoniemi, Frans  13
Tekoniemi, Jouko  1, 4, 6, 13
Tervahauta, Risto  4, 6
Tervahauta, Viljo  1, 4, 7, 13
Tervo, Vesa  8, 13
Tervonen, Veijo  13

Tikkanen, Pentti H  1, 4, 6, 7, 13
Tilja, Hannu  6
Toiviainen, Jaakko  13
Torsti, Eino H  2, 4, 13
Tulimaa, Heikki  13
Tuominen, Mikko  13
Tuominen, Tuomo  7, 13
Tuomivaara, Sakari  13
Tuoriniemi, A Matti E  2
Turunen, Olavi  4, 7, 8, 13
Turunen, Tauno  1, 2, 4, 6, 7, 13
Turunen, Yrjö R  13
Tuuli, Leo  8, 13
Tyrväinen, Ilkka  2, 4, 6

U

Uitti, Erkki  6, 13
Uusitalo, Eero  13
Uusitalo, Esa  13

V

Vaano, Kalevi  13
Vaaramo, Jyrki  4
Vahtola, Heikki  13
Vahtola, Veikko  13
Valvio, Pekka  2, 4
Vanhanen, Veikko  13
Vasarmo, Kyllikki  6
Vehviläinen, Aarno  7, 13
Veijalainen, Kari  4
Veranen, Aimo  14
Vieltojärvi, Matti  14
Vierma, Jukka  4, 6, 14
Viikala, Ludvig  14
Virta, Pasi  2, 4, 8, 14
Vitikainen, Timo  14
Vuorenvirta, Pekka  14
Vuori, Martti  6
Väisänen, H  4

W

Wanamo, Leo  1, 4, 14
Wessberg, Arne  6
Wörlin, Ahti  8, 14

Y

Yli-Norppa, Seppo  14
Yli-Tepsa, Matti  14
Ylirisku, Otto E  1, 2, 4
Ylisiurua, Mikko  6
Yrjölä, N  14
Yrjölä, Vesa  14

kil
ta

to
im

in
ta

a

Sodankylä



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Euroscale Coated v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /UseDeviceIndependentColor
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Europe Prepress Defaults)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /KOR <FEFFd5a5c0c1b41c0020c778c1c40020d488c9c8c7440020c5bbae300020c704d5740020ace0d574c0c1b3c4c7580020c774bbf8c9c0b97c0020c0acc6a9d558c5ec00200050004400460020bb38c11cb97c0020b9ccb4e4b824ba740020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c2edc2dcc624002e0020c7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b9ccb4e000200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe7f6e521b5efa76840020005000440046002065876863ff0c5c065305542b66f49ad8768456fe50cf52068fa87387ff0c4ee563d09ad8625353708d2891cf30028be5002000500044004600206587686353ef4ee54f7f752800200020004100630072006f00620061007400204e0e002000520065006100640065007200200035002e00300020548c66f49ad87248672c62535f003002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d5b9a5efa7acb76840020005000440046002065874ef65305542b8f039ad876845f7150cf89e367905ea6ff0c4fbf65bc63d066075217537054c18cea3002005000440046002065874ef653ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000520065006100640065007200200035002e0030002053ca66f465b07248672c4f86958b555f3002>
    /SUO <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


